Nit
N800224808
N800229739
N900336004
N800227940
N800253055
N900156264
N800251440
N901037916
N830003564
N830113831
N800130907
N900604350
N900156264
N900226715
N800088702
N860066942
N890903790
N890900841
N860066942
N899999034
N899999239

Nit de comercio Operador de Informacién
Razén Social del Operador de Informacion

A\RUS

Informacién de la Planilla Pagada

Descripcién

Fecha

Periodo de Cotizacion Otros Riesgos
Periodo de Cotizacion Para Salud
Empresa

NIT

Codigo Sucursal (Nombre)
Referencia de Pago/ Numero Planilla
Tipo de Planilla

Namero Transaccién Bancaria/ CUS
Banco

Valor

Estado de la Transaccién

Direccién IP de Origen

Cédigo
230301
230201

25-14
231001
230901
EPS037
EPS005
MINOO1
EPS017
EPS001
EPS002
EPS040
EPS041
EPS042
EPS010
EPS008

14-11

CCF04

CCF24
PASENA
PAICBF

Administradora

PORVENIR

900089104-5
ARUS (antes Enlace Operativo)
Pago de SuAporte
2022-03-18, 08:29:07 AM
febrero de 2022

marzo de 2022

RENAULT SOFASAS A S
NI 860025792

)

54903948

E

1374388485

(1007) - BANCOLOMBIA
$1.325.242.200

Aprobada

10.0.19.58

Nimero Afiliados

PROTECCION FONDO DE PENSIONES OBLIGATORIAS

COLPENSIONES
COLFONDOS

FONDO DE PENSIONES OBLIGATORIAS SKANDIA

NUEVA EMPRESA PROMOTORA DE SALUD NUEVA EPS S.A.

ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD SANITAS S.A.
ADMINISTRADORA DE LOS RECURSOS SS ADRES

ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD FAMISANAR LIMITADA CAFAM-COLSUBSIDIO

ALIANSALUD EPS S.A. (antes COLMEDICA)

SALUD TOTAL S.A. ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD
ALIANZA MEDELLIN ANTIOQUIA EPS SAS (SAVIA SALUD)

CMRC.RECA.FOSYGA-NUEVAEPS R MOVILIDAD

COOSALUD CONTRIBUTIVO
EPS SURA

COMPENSAR ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD

ARL SURA

CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE ANTIOQUIA COMFAMA

CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR COMPENSAR

SENA

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR

SubTotales:

Total a Pagar:

96
463
349
219

11

49

52

1

10

4

54

8

3

1
1004
19
1205
1098

40

83

83

Valor sin Mora
$48.970.300
$ 320.965.300
$ 243.795.400
$ 126.694.500
$15.812.400
$8.011.300
$15.761.100
$ 165.900

$ 786.300
$2.117.200
$7.912.000

$ 800.900
$212.600
$119.000
$229.278.300
$ 3.897.500

$ 75.775.300
$ 169.780.000
$8.814.700
$18.229.600
$ 27.342.600

$1.325.242.200

Total Intéreses Mora
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0

$0
$1.325.242.200

ARUS, Linea Expertos en PILA: Barranquilla: 385 24 44 - Bogota: 485 4485 - Bucaramanga: 697 87 27 - Cali: 485 9444 - Cartagena: 693 77 27 - Pereira: 340 13 2
Manizales: 892 80 27 - Medellin: 604 2727 - Desde otras ciudades: 018000 51 99 77. Linea Etica: 018000 517806.

HFaginaldel

ARUS (antes Enlace Operativo) no se hace responsable de las planillas y pagos realizados a través de otros operadores de informacién dado que no tiene medios
para corroborar la veracidad de la misma, su alcance se limita a replicar la informacién suministrada directamente por el cliente.

Antes de imprimir, aseglrese que sea realmente necesario. Proteger el medio ambiente esta en nuestras manos.

ATOS
eXPRLA

"



