

Información de la Planilla Pagada				
Nit de comercio Operador de Información	900089104-5			
Razón Social del Operador de Información	ARUS (antes Enlace Operativo)			
Descripción	Pago de SuAporte			
Fecha	2022-03-18, 08:29:07 AM			
Periodo de Cotización Otros Riesgos	febrero de 2022			
Periodo de Cotización Para Salud	marzo de 2022			
Empresa	RENAULT SOFASA S A S			
NIT	NI 860025792			
Código Sucursal (Nombre)	()			
Referencia de Pago/ Número Planilla	54903948			
Tipo de Planilla	E			
Número Transacción Bancaria/ CUS	1374388485			
Banco	(1007) - BANCOLOMBIA			
Valor	\$ 1.325.242.200			
Estado de la Transacción	Aprobada			
Dirección IP de Origen	10.0.19.58			

	DII	eccion ir de Origen	0.19.56		
Nit	Código	Administradora	Número Afiliados	Valor sin Mora	Total Intéreses Mora
N800224808	230301	PORVENIR	96	\$ 48.970.300	\$0
N800229739	230201	PROTECCION FONDO DE PENSIONES OBLIGATORIAS	463	\$ 320.965.300	\$0
N900336004	25-14	COLPENSIONES	349	\$ 243.795.400	\$0
N800227940	231001	COLFONDOS	219	\$ 126.694.500	\$0
N800253055	230901	FONDO DE PENSIONES OBLIGATORIAS SKANDIA	11	\$ 15.812.400	\$0
N900156264	EPS037	NUEVA EMPRESA PROMOTORA DE SALUD NUEVA EPS	S.A. 49	\$ 8.011.300	\$0
N800251440	EPS005	ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD SANITAS S.A.	52	\$ 15.761.100	\$ 0
N901037916	MIN001	ADMINISTRADORA DE LOS RECURSOS SS ADRES	1	\$ 165.900	\$0
N830003564	EPS017	ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD FAMISANAR LIMITAD	A CAFAM-COLSUBSIDIO 10	\$ 786.300	\$ 0
N830113831	EPS001	ALIANSALUD EPS S.A. (antes COLMEDICA)	4	\$ 2.117.200	\$ 0
N800130907	EPS002	SALUD TOTAL S.A. ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD	54	\$ 7.912.000	\$ 0
N900604350	EPS040	ALIANZA MEDELLIN ANTIOQUIA EPS SAS (SAVIA SALUD	0) 8	\$ 800.900	\$0
N900156264	EPS041	CMRC.RECA.FOSYGA-NUEVAEPS R MOVILIDAD	3	\$ 212.600	\$ 0
N900226715	EPS042	COOSALUD CONTRIBUTIVO	1	\$ 119.000	\$ 0
N800088702	EPS010	EPS SURA	1004	\$ 229.278.300	\$ 0
N860066942	EPS008	COMPENSAR ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD	19	\$ 3.897.500	\$ 0
N890903790	14-11	ARL SURA	1205	\$ 75.775.300	\$ 0
N890900841	CCF04	CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE ANTIOQUIA CO	MFAMA 1098	\$ 169.780.000	\$ 0
N860066942	CCF24	CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR COMPENSAR	40	\$ 8.814.700	\$ 0
N899999034	PASENA	SENA	83	\$ 18.229.600	\$ 0
N899999239	PAICBF	INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR	83	\$ 27.342.600	\$ 0
	SubTotales: \$1.325.242.2			\$ 1.325.242.200	\$ 0

 SubTotales:
 \$ 1.325.242.200
 \$ 0

 Total a Pagar:
 \$ 1.325.242.200

